Муниципальное автономное общеобразовательное

       учреждение СОШ № 20 им. А.В. Жукова

ПРИКАЗ

«09»__02____2024                                           № _20-О__.

Об утверждении карты

коррупционных рисков.

В целях исполнения Федерального закона от 25. 12. 2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую карту коррупционных рисков МАОУ СОШ

№ 20   (приложение № 1).

2. Разместить настоящий приказ и карту коррупционных рисков на

официальном сайте школы в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в течение десяти рабочих

дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы МАОУ СОШ № 20                                Е.А. Соломка

		2024-02-28T15:29:05+0300
	п.Агроном
	Евгения Анатольевна Соломка
	Я являюсь автором этого документа